
 

Rugsėjo 16 d., vykdant etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo programą, 

Lazdijų meno mokykla pradėjo renginių ciklą ,,Iš močiutės skrynios“, skirtą Tautodailės 

metams paminėti. Gražią ir saulėtą popietę Lazdijų, Seirijų, Šeštokų ir Krosnos dailės skyrių 

mokiniai ir mokytojai sugužėjo į etnografinę Prano Dzūko sodybą, kurioje vyko keramikos 

pleneras „Molio keliu”. Plenero dalyviams molio paslaptis įminti padėjo profesionali keramikė 

iš Panevėžio rajono Laima Kiškienė. Nuostabioje gamtos apsuptyje – išpuoselėtoje etnografinės 

Prano Dzūko sodybos aplinkoje, plenero dalyvius svetingai sutiko ir su sodyba supažindino 

Lazdijų krašto muziejaus darbuotoja Daiva Kunigonienė. O kur dar skanūs pietūs, gera 

nuotaika, puikus oras, supynės.... Plenero pabaigoje visiems dalyviams ir jų mokytojams 

mokyklos direktorė Renata Mockevičienė įteikė padėkas. Už galimybę vykdyti plenerą 

etnografinėje Prano Dzūko sodyboje dėkojame Lazdijų krašto muziejui, už programos 

finansavimą - Lazdijų rajono savivaldybei.  


